令 和 ５ 年 ４ 月 ５ 日

放課後支援事業所様

大阪府立東住吉支援学校

校 長  甲 斐  俊 夫

放課後支援（デイサービス）送迎車両入校について

 平素は本校の教育活動にご支援ご協力賜りありがとうございます。

 学校内に車両で入校される場合は以下の時間帯に来校してください。また、

別紙に車両で入校する際に守っていただく条件を記載しています。必ずご確認

していただき、児童・生徒の安全を守るためにもご協力をお願いいたします。

入校時間について

1便下校(13：10)  12：55～13：20

2便下校(15：10)  14：55～15：20

11時下校(11：10)  10：55～11：20

12時下校(12：00)  11：45～12：10

注意点

・ 入校に際しては、敷地に入る前に本校発行の入校許可証を必ず提示して

ください。

・ 決められた時間以外の入校はお断りします。

・ 学校周辺での駐車・停車は、地域住民の迷惑になりますのでお控えくだ

さい。

・ 下校時間については保護者にお問い合わせください。

・ 校内での事故・他事業所とのトラブルにつきましては、本校は一切の責

任を負いません。

  ※詳細については、別紙「放課後支援（デイサービス）送迎車両校内乗り

入れ条件」「誘導図」をご確認ください。